

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KOORDİNATÖR OKUL MÜDÜRLÜKLERİ	ŞEHİT SERKAN GÖKER İLKOKULU ŞEHİT MAHMUT ÇOŞKONSU ORATAOKULU ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
YARIŞMANIN KONUSU	Çanakkale Savaşlarında bu topraklar için canlarını vermiş binlerce şehidimiz özelinde “vatan sevgisi”
YARIŞMANIN AMACI	Bodrum İlçesinde bulunan öğrencilerimizde Milli Mücadele bilinci oluşturmak, Çanakkale Ruhunu yaşatmak ve Çanakkale Savaş alanlarını gören öğrencilerin anılarını tekrar hatırlatmak, onları paylaşmak, aynı zamanda öğrencilerimizin resim ve şiir türlerini kullanarak vatan sevgisini güçlendirmek; duygularını güzel Türkçemiz ile ifade etmelerini sağlamak amacıyla düzenlenmiştir.
TÜRÜ	Resim, Şiir, Kompozisyon
HEDEF KİTLE	İlkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu ve ortaöğretim öğrencileri
YARIŞMA TAKVİMİ	1- 15 Şubat 2017: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul müdürlüklerine duyurulması 2- 6 Mart 2017: Hazırlanan resim, şiir ve kompozisyon arasından, okullarda oluşturulacak komisyonlarca, seçilen en iyi uygulama örneklerinin ilçeye gönderilmesi. 3- Tüm Sonuçlar, 13-15 Mart 2017 tarihleri arasında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün internet adresinde yayımlanacaktır. 4- 18 Mart 2017: Herodot Kültür Merkezinde tüm çalışmaların sergilenmesi. Dereceye giren öğrencilere, öğretmenlerinin de katılımıyla ödül töreni.
KATILIM ŞARTLARI	Yarışmalar tüm resmi ve özel İlkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu ve ortaöğretim öğrencilerini kapsar.
UYGULAMAYA İLİŞKİN ESASLAR	a. Yarışma koşulları okul müdürlüğü tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır. b. Bir öğrenci sadece bir dalda yarışmaya katılacaktır. c. Öğrenciler tarafından hazırlanmış olan eserler okul müdürlüklerine teslim edilecektir. d. Okullarda “resim”, “şiir” ve “kompozisyon” dallarında branş öğretmenlerinden oluşturulacak iki ayrı komisyon tarafından eserler değerlendirilecektir. e. Okul müdürlüklerinde kurulan komisyonlar tarafından; yarışmaya katılan öğrenciler eserlerini hazırlarken bir başka eserden alıntı yapması veya özel öğretmen ve kurumlardan (Bilim Sanat Merkezleri vb.) destek aldığı tespit edilmesi halinde değerlendirmeye alınmayacaktır. f. Okul Müdürlüğünce birinci olan eserler tutanakla onaylanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir. g. Okullardan gelen eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce kurulacak komisyonlar tarafından tekrar değerlendirmeye alınacak ve dereceye giren eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilan edilecektir.

RESİM YARIŞMASI	<p>Konusu: Çanakkale savaşlarında yaşananlarla ilgili anlatılanların resim olarak ifade edilmesi</p> <p>Kapsam: İlkokul ve Ortaokul öğrencileri iki kategoride yarışmaya katılacaklardır ve ayrı ayrı değerlendirilecektir.</p> <p><u>Yarışma şartları:</u></p> <ol style="list-style-type: none">Resimler sınıf ortamında görsel sanat öğretmenin gözetiminde yaptırılacaktır.Her yarışmacı yarışmaya yalnız bir resimle katılacaklardır.Resimler 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır.Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı boya, kuru boya, guaş boya vb.)Kırışmış ve yıpranmış resimler kabul edilmeyecektir.
ŞİİR YARIŞMASI	<p>Konusu: Çanakkale savaşlarının ruhuna, anlamına ve manasına uygun şiir olarak ifade edilmesi</p> <p>Kapsam: Ortaokul öğrencileri yarışmaya katılacaklardır.</p> <p><u>Yarışma şartları:</u></p> <ol style="list-style-type: none">Yarışmaya katılacak şiirler (A4) dosya kâğıdı formatına uygun olmak ve iki sayfayı geçmeyecek şekilde 12 punto büyüklüğünde bilgisayarla veya okunaklı el yazısı ile yazılacaktır.Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir.Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir.Teslim tarihinden sonra Müdürlüğümüze ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacak, sorumlu tutulmayacaktır.Yarışmaya katılacak öğrenciler şiirlerini kaleme alırken kendi bilgi, duygu ve düşüncelerini işleyeceklerdir. Öğrencilerin eserleri, sosyal bilgiler öğretmeni veya Türkçe öğretmenleri gözetiminde ders ortamında yazdırılacaktır.Eserler incelenirken;<ul style="list-style-type: none">Temanın işlenişi,Türkçe ve dilbilgisi kuralları,Konuya hâkimiyet,Ses unsurlarını ve hecede bulunan bazı özellikleri şiirin içine başarı ile koyma,Şiirin derinliği ve etkileyiciliği 5 konusunda değerlendirme yapılacaktır.
KOMPOZİSYON YARIŞMASI	<p>Konusu: Çanakkale savaşlarında yaşananlarla ilgili anlatılanların kompozisyon olarak ifade edilmesi</p> <p>Kapsam: Ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler yarışmaya katılabileceklerdir.</p> <p><u>Yarışma şartları:</u></p> <ol style="list-style-type: none">Yarışmaya katılacak kompozisyonlar (A4) dosya kâğıdına ve iki sayfayı geçmeyecek şekilde 12 punto büyüklüğünde bilgisayarla veya okunaklı el yazısı ile yazılacaktır.Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir.Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir.Teslim tarihinden sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacak, sorumlu tutulamayacaktırYarışmaya katılacak öğrenciler kompozisyonlarını kaleme alırken kendi bilgi, duygu ve düşüncelerini işleyeceklerdir. Öğrencilerin eserleri, sosyal bilgiler öğretmeni veya Türkçe öğretmenleri gözetiminde ders ortamında yazdırılacaktır.

	<p>f. Eserler incelenirken;</p> <ul style="list-style-type: none">• Başlık (başlığın konuyla ilişkisi, başlığın anahtar sözcüklerden oluşması)• Anlatım düzeni : Giriş : Ana fikri tanıtan anlatım, sunuş açıklığı, etkiliciliği. Gelişme: Ana fikrin açıklanması, ana fikre ulaşmadaki düşünce zinciri, yardımcı fikirlerin ana fikri desteklemesi. Sonuç : Ana fikri bir sonuca götürme, yeni fikirlerle destekleme.• Anlatım Zenginliği (sözcük kullanımı ve yerindeligi, cümle yapıları, paragraf arasındaki geçişler.)• Yazım Kurallarına uygunluk (Yazım, söz dizimi noktalama paragraf düzeni)• Bir bütün olarak yazılı anlatım (verilmek istenen mesaj) konusunda değerlendirme yapılacaktır.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Eserin arka yüzünün sol üst köşesine öğrencinin adı, soyadı, sınıfı, okulu, okul ve ev telefonları yazılacaktır.
SEÇİCİ KURUL	Okul ve İlçe Müdürlükleri tarafından oluşturulacak komisyonlar
ÖDÜLLER	<ul style="list-style-type: none">• Her kategorinin birincisi çeyrek altın ile ödüllendirilecektir.• Her kategorinin ikincisi 100 TL değerinde kırtasiye hediye çeki ile ödüllendirilecektir.• Her kategorinin üçüncüsü 75 TL değerinde kırtasiye hediye çeki ile ödüllendirilecektir.• Yarışmalara katılan tüm öğrencilere madalya verilecektir.